
 

 

Pyzdry, 12 czerwca 2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa skuteczności gospodarki wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Pyzdry” 

numer postępowania: ZP.271.1.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Część 1 - Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

Część 1 - Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej: 

 

DIMNET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Harcerska 4, 62-300 Września 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres 

gwarancji ” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. DIMNET Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Harcerska 4 
62-300 Września 

60,00 40,00 100,00 

2. Plamowski Maciej GIOSAN 
Kraśnica 78 

55,67 40,00 95,67 



 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

62-590 Golina 

3. SANERGA SP. Z O.O. 
ul. Wiejska 9a/4 
52-411 Wrocław 

51,65 40,00 91,65 

4. SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
63-000 Środa Wlkp. 
Ruszkowo 7 A 

37,48 40,00 77,48 

5. PGI2 sp. z o.o. 
Ul. Bytowska 19 
89-600 Chojnice 

51,16 40,00 91,16 

6. SolarSpot Sp. z o.o. Krystian Gawroński 
ul. Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki 

44,26 40,00 84,26 

 


